Nettoyeur haute pression 150 bar

1000013698 - RHP6150 - RHP6150



RHP6150







[RHP 6150




RHP6150




Position
E806#001
E806#002
E806#003
E806#004
E806#005
E806#006
E806#007
E806#008
E806#009
E806#010
E806#011
E806#012
E806#013
E806#014
E806#015
E806#016
E806#017
E806#018
E806#019
E806#020
E806#021
E806#022
E806#023
E806#024
E806#025
E806#026
E806#027
E806#028
E806#029
E806#030
E806#031
E806#032
E806#033
E806#034
E806#035
E806#036
E806#037
E806#038
E806#039
E806#040
E806#041
E806#042
E806#043
E806#044
E807#045
E807#046
E807#047
E807#048
E807#049
E807#050

e e e e T S e S N S S S e S I S T e L\ T e T e T e e R O R 0 B 0 I O T L I L0 TN o T 1 T S N T o T S S S S S B S e e T L B "~

Quantité

Désignation
CARTER SUPERIEUR RHP6150
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
RONDELLE
VIS RHP1120/1150/1360X PRO
VIS 3.9X16 RHP5140
SERRE CABLE RHP6150/5140
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
POIGNEE RHP6150/5140
VIS PAPILLON PLAST.M6 RHP6150/5140
DURITE DE DETERGENT RHP6150/5140
RESERVOIR A DETERGENT RHP6150/5140
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
CHASSIS(NOIR)+ROUES RHP6150
RONDELLE RHP6150/5140/EHP1360X PRO
VIS M6X14
CARTER D'ACCESSOIRES RHP6150/5140
PLAQUE DE FIXATION RHP6150
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
AXE DE ROUE RHP6150/5140
ENJOLIVEUR ET ROUE RHP6150/5135/514
RONDELLE DE BLOCAGE DE ROUE RHP EHP
VIS M8X16
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
VIS RHP1120/1150/6150
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
PLAQUE DE FIXATION RHP6150
PATIN CAOUTCHOUC RHP6150/5140
CORDON D'ALIMENTATION RHP1120/1150
BORNE DE TERRE RHP1120/1150/6150
JOINT RHP1120/1150
BOITIER TRONIC
VIS 3.9X16 RHP5140
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
PASSE FIL RHP1120/1150
COLLIER RHP6150
CONDENSATEUR RHP2150
VIS RHP1120/1150
VIS 3.9X9.5 RHP4121
CARTER DU VENTILATEUR RHP6150
VENTILATEUR RHP1120/1150/6150
BAGUE D'ETANCHEITE RHP1120/1150/615
VIS M5X25
FLASQUE MOTEUR RHP6150
ROULEMENT RHP1120/1150/6150
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
ECROU
RACCORD DU PISTON BY PASS RHP6150
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150

Référence
5131006494
5131006506
5131013615
5131005394
5131005409
5131005415
5131008754
5131006499
5131006501
5131005438
5131008759
5131006503
5131017106
5131006507
5131005478
5131006500
1000001739
5131005757
5131006502
5131006505
5131005756
5131005859
5131008739
1000007624
5131005760
5131006508
5131006509
5131005437
5131005428
5131005390
5131005784
5131005409
1000003871
5131005427
5131005470
5131005423
5131005404
5131005410
5131005445
5131005388
5131005407
1000004511
1000004512
5131005406
5131005306
5131006126
5131006135
5131012759
5131012907
5131005294

EAN



Position
E807#051
E807#052
E807#053
E807#054
E807#055
E807#056
E807#057
E807#058
E807#059
E807#060
E807#061
E807#062
E807#063
E807#064
E807#065
E807#066
E807#067
E807#069
E807#070
E807#071
E807#072
E807#073
E807#074
E807#075
E807#076
E807#077
E807#078
E807#079
E807#080
E807#081
E807#082
E807#083
E807#084
E807#085
E807#086
E807#087
E807#088
E807#089
E807#090
E807#091
E807#092
E807#093
E807#094
E807#095
E807#096
E807#097
E807#098
E807#099
E807#100
E807#101

—_ A AN A A a2, W WD A A WwWwWwWWWW R, WO WWW TN R, AW, A A A A A a A A ma A A A a D e

Quantité

Désignation
BAGUE
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/5140
PISTON DU BY PASS RHP6150
SIEGE DE VALVE RHP6150
JOINT
VENTURI D'ASPIRATION DETERGENT
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150/514
BILLE VENTURI RHP1120/1150/6150/514
RESSORT RHP6150
JOINT 4X2.5 RHP1120/1150/6150/5140/
BUSE D'OBTURATION RHP1120/1150/6150
RESSORT RHP6150
JOINT TORIQUE 12.42X1.78
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150

RACCORD DE REFOULEMENT RHP1120/1150

BOUCHON FILETE RHP1150/6150

JOINT 10.82 X 1.78 RHP1150/6150/514
PISTON TRONIC SYSTEME RHP1150/6150
RESSORT PISTON TRONIC SYSTEME RHP11
CORPS DE POMPE RHP6150

JOINT 10.82 X 1.78 RHP1150/6150/514
"BOUCHON 1/4™ RHP6150"

PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
BOUCHON RHP1120/1150/6150

JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150

VALVE RHP1120/1150/6150 EHP1360X PR
JOINT TORIQUE RHP1120/1150/6150 EHP
VALVE COMPLETE RHP6150 EHP1660
BAGUE RHP1120/1150/6150/5140

JOINT

GUIDE PISTON RHP6150

PIECE PLUS FOURNIANNULER VOTRE CDE
JOINT RHP1120/1150/6150

PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
ENTRETOISE RHP6150

JOINT RHP6150

JOINT RHP6150

CARTER DE POMPE RHP6150

VIS M8X20

RESSORT RHP6150

KIT PISTONS RHP6150 EHP1660

RONDELLE D'ARRET RHP6150
ENTRETOISE

ROULEMENT A AIGUILLES

VIS M8X16

PALIER RHP6150

FLASQUE MOTEUR RHP6150 PLUS FOURNI
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
EMBOUT D'ARRIVEE D'EAU RHP1120/1150
POMPE COMPLETE RHP6150

Référence
5131005442
5131005293
5131005441
5131006119
5131005553
5131005639
5131008879
5131005372
5131005640
5131005540
5131005619
5131005291
5131008758
5131005341
5131016956
5131005778
5131013029
5131005785
5131005777
5131006138
5131013029
5131013061
5131005780
5131005387
5131013601
5131005426
5131013062
5131006161
5131005299
5131005473
5131006118
5131012842
5131005392
5131006117
5131006131
5131006130
5131012840
5131006132
5131005818
1000055138
5131006115
5131006116
5131006114
5131006124
5131013050
5131006113
1000010135
5131006137
5131005436
5131006162

EAN



Position
E807#102
E807#103
E807#104
E807#105
E807#106
E807#107
E807#108
E807#109
E807#110
E807#111
E807#112
E807#113
E807#114
E807#115
E807#116
E807#117
E807#118
E807#119
E807#120
E807#121
E807#122
E807#123
E808#125
E808#128
E808#129
E808#130

E808
E808#
E808#
E808#
E808#
E808#
E808#124
E808#126
E808#127

S L e e N N e S e S N T S e N N S S e N O e e e e O S e N N I U LS T e G e G O G S G s I [ G e = S s B = S &b ]

Quantité

Désignation
VIS M10X65
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
RONDELLE RHP6150
FILTRE D'ARRIVEE D'EAU RHP1120/1150
CLAVETTE RHP1120/1150/6150
ARBRE RHP6150
RONDELLE RHP6150
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
BOUCHON RHP6150
JOINT RHP6150
PISTON SUPERIEUR REGLAGE PRESSION R
GOUPILLE PISTON SUP. RHP1120/1150/6
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
PLAQUE D'APPUI DU RESSORT RHP6150
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
VIS
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
KIT VALVE RHP6150/EHP1660
KIT PISTONS RHP6150 EHP1660
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
KIT JOINT A EAU RHP6150 EHP1660
KIT JOINT RHP6150 EHP1455
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
RACCORD 1 PIST/FLEXIBLE RHP
RACCORD TOURNANT FLEX/PIST
RALLONGE FLEXIBLE HP 8M RHP-180
TETE DU KIT DEBOUCHAGE 003109
BUSE 15 POUR PISTOLET COURT
BUSE 25 POUR PISTOLET COURT
TUBE
RALLONGE FLEXIBLE HP 8M RHP-180
BIDON DE DETERGENT 5L NHP
KIT SABLAGE TUNGSTENE EHP1455/1660
BROSSE
LANCE COUDEE BUSE INOX EHP1455/1660
LANCE BASSE/HAUTE PRES.RHP6150
LANCE TURBO RHP6150/EHP6615/156
PISTOLET RHP5140/6150/2150/5135/166
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE
2.5L DEGRAISSANT SURPUISSANT NHP
CANON A MOUSSE RHP4120/30/35
RALLONGE 10M (AM/METAL) RHP4121/30/
KIT DE DEBOUCHAGE 15M
PISTOLET COURT SANS BUSE RHP2150X/6
2.5L NETTOYANT MULTI-USAGES NHP

Référence
5131006127
5131008881
5131011202
5131005397
5131005506
1000003976
5131006123
5131006122
5131006125
5131006128
5131002085
5131016479
5131006134
5131006121
5131006136
5131005779
5131005782
5131008225
5131008161
5131008162
5131008163
5131008164
5131005311
5131008507
5131008510
5131005443
5131008908
5132001818
5132001819
5131001348
5132001778
5132001782
5132001780
5131001349
5132001781
5132001789
5132001783
5132001811
5132001830
5132001834
5132001831
5132001795
5132001816
5132001784
5132001817
5132001829

EAN

4960673400612

4960673401619
4960673401626
4960673400605
4960673400612
4960673400681
4960673006432
4960673400629
4960673400650
4960673401565
4960673400636
4960673401589

4960673401725
4960673401459
4960673401596
4960673401008
4960673401602
4960673401701



	Nettoyeur haute pression 150 bar
	1000013698 - RHP6150 - RHP6150


